er
ro
rs
 a
nd
 o
m
is
si
on
s
ex
ce
pt
ed
Pulsotronic GmbH & Co. KG, Neue Schichtstraße 14, D-09366 Niederdorf, Tel: +49 37296/930-200, Fax +49 37296/930-187, www.pulsotronic.de
Arbeitsbereich    Sn
Induktive Sensoren ANALOG
Einbau
Bezeichnung
Bestell-Nummer
Betriebsspannung    Ub
Ausgangssignal
Linearität
Leerlaufstrom    I0
Bemessungsbetriebsstrom    Ie
Innenwiderstand    R I
maximale Schaltfrequenz    f
Restwelligkeit der Betriebsspannung
Umgebungstemperatur    Ta
Temperaturdrift
Reproduzierbarkeit    R
Schutzart
Verpolungsschutz
Kurzschlussfest / Überlastschutz
mittlere Steilheit
EMV-Beständigkeit
Gehäusematerial
Frontkappe
Anschlussart
7... 14 mm
nicht bündig
KJ14-M30MN80-ANU-4BIT*
08317141000 (alt.: 9914-1000)
18 - 30 V DC
1 ... 9 V
≤ 10,0 mA
≤ 10 mA
≤ 10 %
-25°C ... +70°C
 +/- 5 %
≤ 1 %
IP 67
zwischen + und -
ja
1,14 V/mm +/- 5%
nach IEC 60947-5-2 Part 7.4.1. / 7.4.2
Messing vernickelt
PCP
2m Kabel PVC LIY-LIYC-Y 6+1CX x 0,14mm²
≤ 500 Ohm
30 Hz
Anschalt-Schema
≤ 5 %
+
_
A
Schirm
Q0
Q1
Q2
Q3
Braun
Weiß
Blau
Grau
Gelb
Violett
Grün
7mm = 1V
14mm = 9V
S = 0,875 / V
* mit zusätzlichem 4 Bit
NPN - Digitalausgang